
Knihomolení
Soutěž pro každého registrovaného čtenáře do 15 let

Aktuální test najdeš zde
PRAVIDLA

Soutěž je určena registrovaným čtenářům ve věku od 2 do 15 let.
Cílem soutěže je nasbírat co nejvíce knihomolů (naše knihovnická měna), za 
které si pak můžeš nakoupit v našem malém obchůdku.

Za co můžeš knihomoly získat?

Za návštěvu knihovny a výpůjčku
Za správné odpovědi na otázky, které budou vždy v pondělí ZDE a každou středu 
přímo u knihovnice v Oddělení pro mládež

A za co získáš bonusové knihomoly?

 Za přečtení doporučené knihy (tipy najdeš v Oddělení pro mládež nebo přímo u 
knihovnice)
 Za speciální úkol od knihovnice
 Za vzorné chování v knihovně a jiné nepředvídatelné situace

 

POZOR! Za špatné chování a „nefér” hru ti může být knihomol odebrán.

Datum tisku: 04. 06. 2025 10:19
Poslední úprava stránky: 07. 05. 2021 09:56

/data/web/virtuals/24964/virtual/www/index.php
/data/web/virtuals/24964/virtual/www/index.php

